Warszawa, dnia 29.11.2019 .

Zamawiajacy

Samodzielny Zesp6t Publicznych
Zaktadow Lecznictwa Otwartego
Warszawa Bemowo — Wiochy
01-315 Warszawa

ul. gen. M.C. Coopera 5

Dotyczy postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego na: dostawe srodkow
opatrunkowych

Zamawiajacy przekazuje tres¢ zapytan wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajgcy wydzieli do osobnego niezaleznego Pakietu produkt z Zatacznika
ofertowego poz. 3 i dopusci:

Gaziki wykonane z wysokogatunkowej widkniny o gramaturze 70g/m2, nasgczone
70% alkoholem izopropylowym, rozmiar ztozonego gazika 4x4,5cm, a roztozonego
9x12cm, trzykrotnie ztozone, 6 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt.
saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku?

lub

Gaziki wykonane z wysokogatunkowej wtékniny o gramaturze 70g/m2, nasgczone
70% alkoholem izopropylowym, rozmiar ztozonego gazika 4x4,5cm, a roztozonego
12x12,5¢cm, czterokrotnie ztozone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki,
100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku?

W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O OKRESLENIE CZY ZAMAWIAJACY
POTRZEBUJE 1300szt. gazikéw, czy 1300 opakowan zawierajgcych po 100szt.
gazikow kazde.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wydzieli. Zamawiajacy potrzebuje 1300 opakowan zawierajacych
po 100 szt. gazikow.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajgcy wydzieli do osobnego niezaleznego Pakietu produkt z Zatacznika
ofertowego poz. 4 i dopusci:

Gaziki wykonane z wysokogatunkowej wiokniny o gramaturze 70g/m2, nasgczone
70% alkoholem izopropylowym i 0,5% chlorheksydyna, rozmiar ztozonego gazika
4x4,5cm, a roztozonego 9x12cm, trzykrotnie ztozone, 6 warstw, pakowane
pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku?

lub



Gaziki wykonane z wysokogatunkowej widkniny o gramaturze 70g/m2, nasgczone
70% alkoholem izopropylowym i 0,5% chlorheksydyna, rozmiar ztozonego gazika
4x4,5¢cm, a roztozonego 12x12,5cm, czterokrotnie ztozone, 9 warstw, pakowane
pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku?

W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O OKRESLENIE CZY ZAMAWIAJACY
POTRZEBUJE 600szt. gazikow, czy 600 opakowan zawierajgcych po 100szt.
gazikow kazde.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wydzieli. Zamawiajacy potrzebuje 600 opakowan zawierajacych po
100 szt. gazikow.
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